
 
 

UCHWAŁA NR X/63/2022 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Krasne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 25.589.559,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.757.118,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10.832.441,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25.621.159,27 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.699.067,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10.922.091,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 31.600,27 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 449.100,27 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 417.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 4.000.000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, w tym w kwocie 2.000.000,00 zł na 
wyprzedzające finasowanie działań finansowanych ze środków pochodzących budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 26.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 32.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4071



§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9. 

§ 10. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 10. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian budżetu w ramach działu w planie wydatków bieżących w zakresie środków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczonych. 

3. Dokonywania zmian w planie jednorocznych wydatków majątkowych w ramach działu, które 
nie spowodują likwidacji lub wprowadzenia nowego zadania. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową budżetu gminy. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych, związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Krasne, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jacek Zembrzuski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4071



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00

01095 Pozostała działalność 6 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 600,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

710 Działalność usługowa 3 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

3 000,00

750 Administracja publiczna 73 021,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 021,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 996,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

25,00

75095 Pozostała działalność 18 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

785,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

785,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 325 673,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 460 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 325 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 119 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4071



1 2 3 4 5

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 176 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

56 625,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 625,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 632 148,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 628 198,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 950,00

758 Różne rozliczenia 5 289 215,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 428 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 428 300,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 842 915,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 842 915,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 179 750,00

80101 Szkoły podstawowe 22 250,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 250,00

0830 Wpływy z usług 21 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 500,00

0830 Wpływy z usług 7 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

852 Pomoc społeczna 159 930,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
2 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

21 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 900,00

85216 Zasiłki stałe 46 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 130,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4071



1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00

85395 Pozostała działalność 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

855 Rodzina 1 185 144,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 178 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 144,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 815 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

815 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

14 757 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 000 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 000 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 020 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 790 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 730 000,00

70095 Pozostała działalność 3 060 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 060 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 920 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 920 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 920 000,00

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4071



1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 441,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

90095 Pozostała działalność 42 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 441,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

42 441,00

10 832 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 042 441,00

25 589 559,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 042 441,00

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4071



 
 

 

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/2022 

Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

 

 

§ 

/ grupa 

 

 

 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

 

 

 

Plan 

Z tego: 

 

 

 

 

 
Wydatki 

bieżące 

z tego:  

 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

 

 
dotacje na 

zadania bieżące 

 

 

 
 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 

pkt 2 i 3 

 

 

 
 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 

 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

 

 

 
 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 

 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 810 890,00 30 390,00 30 390,00 0,00 30 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 500,00 2 780 500,00 2 780 500,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 30 390,00 30 390,00 30 390,00 0,00 30 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

 

30 390,00 
 

30 390,00 
 

30 390,00 
 

0,00 
 

30 390,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 780 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 500,00 2 780 500,00 2 780 500,00 0,00 0,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 500,00 1 760 500,00 1 760 500,00 0,00 0,00 

 
6379 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
1 020 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 020 000,00 

 
1 020 000,00 

 
1 020 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

600   Transport i łączność 427 449,78 137 566,26 137 566,26 0,00 137 566,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 883,52 289 883,52 0,00 0,00 0,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 505,76 76 505,76 0,00 0,00 0,00 

  

 
6610 

 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 
76 505,76 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
76 505,76 

 

 
76 505,76 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 350 944,02 137 566,26 137 566,26 0,00 137 566,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 377,76 213 377,76 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 566,26 92 566,26 92 566,26 0,00 92 566,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 377,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 377,76 213 377,76 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 632 876,75 201 210,00 201 210,00 6 210,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 666,75 3 431 666,75 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 91 210,00 91 210,00 91 210,00 6 210,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095  Pozostała działalność 3 441 666,75 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 666,75 3 431 666,75 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 666,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 666,75 371 666,75 0,00 0,00 0,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
3 060 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 060 000,00 

 
3 060 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

710   Działalność usługowa 39 448,29 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 448,29 5 448,29 5 448,29 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4071



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 71035  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095  Pozostała działalność 5 448,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 448,29 5 448,29 5 448,29 0,00 0,00 

  

 
6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 
5 448,29 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
5 448,29 

 

 
5 448,29 

 

 
5 448,29 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

750   Administracja publiczna 2 914 219,42 2 914 219,42 2 692 069,42 2 216 246,00 475 823,42 2 650,00 123 800,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 996,00 54 996,00 54 996,00 54 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 869,00 7 869,00 7 869,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 600,00 107 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 600 650,00 2 600 650,00 2 498 750,00 2 131 250,00 367 500,00 0,00 7 000,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 500,00 1 662 500,00 1 662 500,00 1 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 000,00 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 350,00 34 350,00 34 350,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 94 900,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

0,00 
 

10 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

4710 
 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 

3 400,00 
 

3 400,00 
 

3 400,00 
 

3 400,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 223,42 13 223,42 13 223,42 0,00 13 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 223,42 8 223,42 8 223,42 0,00 8 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 137 750,00 137 750,00 113 500,00 30 000,00 83 500,00 2 650,00 20 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
2339 

 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 
800,00 

 

 
800,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
800,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

 
2 650,00 

 

 
2 650,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
2 650,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4071



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

785,00 
 

785,00 
 

785,00 
 

785,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

  

75101 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 

785,00 
 

785,00 
 

785,00 
 

785,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,00 657,00 657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 654,35 130 200,00 115 200,00 47 200,00 68 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 37 454,35 37 454,35 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 654,35 130 200,00 115 200,00 47 200,00 68 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 37 454,35 37 454,35 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 454,35 37 454,35 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75702 

  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 
300 000,00 

 

 
300 000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
300 000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 
300 000,00 

 
300 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
300 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

758   Różne rozliczenia 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4810 Rezerwy 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 443 280,00 6 443 280,00 6 244 032,00 5 077 281,00 1 166 751,00 0,00 199 248,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 057 540,00 5 057 540,00 4 894 660,00 4 291 868,00 602 792,00 0,00 162 880,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 880,00 162 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 729,00 762 729,00 762 729,00 762 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 722,00 49 722,00 49 722,00 49 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 700,00 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 492,00 210 492,00 210 492,00 0,00 210 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4710 
 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 

4 600,00 
 

4 600,00 
 

4 600,00 
 

4 600,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 577 920,00 2 577 920,00 2 577 920,00 2 577 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  204 197,00 204 197,00 204 197,00 204 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
3 920 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 920 000,00 

 
3 920 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 487 921,00 487 921,00 464 053,00 430 783,00 33 270,00 0,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4071



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 868,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 687,00 65 687,00 65 687,00 65 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 496,00 8 496,00 8 496,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 570,00 17 570,00 17 570,00 0,00 17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328 500,00 328 500,00 328 500,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104  Przedszkola 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

120 000,00 
 

120 000,00 
 

120 000,00 
 

0,00 
 

120 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 347 585,00 347 585,00 347 585,00 191 596,00 155 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 732,00 150 732,00 150 732,00 150 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 588,00 27 588,00 27 588,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 
163 034,00 

 
163 034,00 

 
163 034,00 

 
163 034,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 340,00 23 340,00 23 340,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 344,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 350,00 136 350,00 136 350,00 136 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195  Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

6 000,00 
 

6 000,00 
 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

851   Ochrona zdrowia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 16 430,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 430,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 936 464,00 936 464,00 790 634,00 524 779,00 265 855,00 0,00 145 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 145 885,00 145 885,00 145 885,00 0,00 145 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

145 885,00 
 

145 885,00 
 

145 885,00 
 

0,00 
 

145 885,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

85205 
  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
 

3 000,00 
 

3 000,00 
 

3 000,00 
 

300,00 
 

2 700,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4071



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 
2 500,00 

 

 
2 500,00 

 

 
2 500,00 

 

 
0,00 

 

 
2 500,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

51 900,00 
 

51 900,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

51 900,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216  Zasiłki stałe 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 592 183,00 592 183,00 588 183,00 496 183,00 92 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 520,00 386 520,00 386 520,00 386 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 143,00 74 143,00 74 143,00 74 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 020,00 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

6 000,00 
 

6 000,00 
 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

4710 
 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 

500,00 
 

500,00 
 

500,00 
 

500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

85220 
 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

22 770,00 
 

22 770,00 
 

22 770,00 
 

0,00 
 

22 770,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

22 770,00 
 

22 770,00 
 

22 770,00 
 

0,00 
 

22 770,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 296,00 28 296,00 28 296,00 28 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 130,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 42 130,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 221 054,00 1 221 054,00 126 154,00 95 120,00 31 034,00 0,00 1 094 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 
1 170 000,00 

 
1 170 000,00 

 
75 100,00 

 
67 310,00 

 
7 790,00 

 
0,00 

 
1 094 900,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 094 900,00 1 094 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4071



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
 cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 43 910,00 43 910,00 43 910,00 27 810,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

16 100,00 
 

16 100,00 
 

16 100,00 
 

0,00 
 

16 100,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

 
0,00 

 
7 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 487 808,79 1 199 398,60 1 199 398,60 37 768,00 1 161 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 410,19 288 410,19 70 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 815 000,00 815 000,00 815 000,00 37 768,00 777 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 5 335,00 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 773 400,00 773 400,00 773 400,00 0,00 773 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

500,00 
 

500,00 
 

500,00 
 

0,00 
 

500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

4710 
 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 

468,00 
 

468,00 
 

468,00 
 

468,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 410,19 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 410,19 218 410,19 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 410,19 218 410,19 0,00 0,00 0,00 

 

90019 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i  

kar za korzystanie ze środowiska 

 

5 000,00 
 

5 000,00 
 

5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 118 398,60 48 398,60 48 398,60 0,00 48 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 640,11 33 640,11 33 640,11 0,00 33 640,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 258,49 13 258,49 13 258,49 0,00 13 258,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 441,00 42 441,00 42 441,00 0,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 559,00 27 559,00 27 559,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 228,89 499 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 728,89 88 728,89 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4071



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   
2820 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 228,89 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 728,89 88 728,89 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 751,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 751,89 53 751,89 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 977,00 34 977,00 0,00 0,00 0,00 

92116  Biblioteki 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

470 000,00 
 

470 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

470 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
50 000,00 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Wydatki ogółem: 25 621 159,27 14 699 067,28 12 195 939,28 8 021 819,00 4 174 120,28 523 650,00 1 583 778,00 95 700,00 0,00 300 000,00 10 922 091,99 10 922 091,99 2 855 948,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4071



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr X/63/2022 
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa Pla

n 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 780 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 780 500,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 500,00 

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz 
rozbudowę sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne 

1 760 500,00 

6379 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 020 000,00 

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz 
rozbudowę sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne 

1 020 000,00 

600   Transport i łączność 289 883,52 

 60002  Infrastruktura kolejowa 76 505,76 

  

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

76 505,76 

 Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei 
Północnego Mazowsza" 

76 505,76 

60016  Drogi publiczne gminne 213 377,76 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 377,76 

 Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 115 14 300,00 

Modernizacja drogi gminnej Zielona - Filipy - Kozin - Wężewo 100 000,00 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 13 579,32 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 13 029,55 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 15 000,00 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 17 812,55 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 11 074,11 

Modernizacja dróg gminych w sołectwie Krasne 10 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kozin - Kurówko 18 582,23 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 431 666,75 

 70095  Pozostała działalność 3 431 666,75 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 666,75 

  Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne 
 oraz kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem 340 000,00 

 Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 15 228,63 

Zagospodarowanie terenu działki nr 125/3 obręb Brzozowo Wielkie 16 438,12 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 060 000,00 

  Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne 
 oraz kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem 

3 060 000,00 

710   Działalność usługowa 5 448,29 

 71095  Pozostała działalność 5 448,29 

  

6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 

5 448,29 

 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

5 448,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 454,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 454,35 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 454,35 

 Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 17 454,35 

Modernizacja schodów przy remizie strażackiej w Zalesiu 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4071
_______________________________________________________________________________________________________________



   Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza 

technicznego oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej 
miejscowości Krasne 

 

80 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 920 000,00 

 Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza 

technicznego oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej 

miejscowości Krasne 

 

3 920 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 410,19 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 218 410,19 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 410,19 

 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowokrasne 22 251,94 

Modernizacja oświatelenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 26 057,86 

Modernizacja oświatelenia ulicznego w sołectwie Brzozowo Wielkie 18 738,31 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 10 000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kurowo 25 015,14 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasne-Elżbiecin 12 500,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Filipy 10 000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Tabuły 22 304,07 

Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Kozin 18 417,16 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 13 744,25 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Milewo-Szwejki 16 516,84 

Zakup i montaż lampy solarnej 10 000,00 

Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Nowokrasne 12 864,62 

90095  Pozostała działalność 70 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 441,00 

 Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów 
zabaw w miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo 

42 441,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 

 Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów 
zabaw w miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo 

27 559,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 728,89 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 728,89 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 751,89 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 15 008,72 

Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w Mosakach-Stara 
Wieś 

19 461,86 

Wymiana pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej w Żbikach 19 281,31 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 977,00 

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne 34 977,00 
 

 10 922 091,99 Razem 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4071
_______________________________________________________________________________________________________________



Treść Klasyfikacja §

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921. 417 500,00

1

Rozchody ogółem: 417 500,00

1. 449 100,27

4

Przychody ogółem: 449 100,27

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia  29 grudnia 2022 r.

Lp. Kwota

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4071



1 232 925,00 Razem: 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2022 

Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750   Administracja publiczna 54 996,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 996,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
54 996,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
785,00 

855   Rodzina 1 177 144,00 

  

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 170 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

1 170 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
144,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 
7 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
7 000,00 

 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750   Administracja publiczna 54 996,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 996,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 869,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,00 

855   Rodzina 1 177 144,00 

 
85502 

  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 170 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4071
_______________________________________________________________________________________________________________



  3110 Świadczenia społeczne 1 094 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 

85513 
  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla    
    opiekunów 

7 000,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 
 

 
1 232 925,00 Razem: 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4071
_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6

600 60002 Gmina Serock 76 505,76

710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 5 448,29

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 800,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 470 000,00

0,00 0,00 51 000,00

921 92105 Aktywizacja wspólnoty lokalnej 1 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50 000,00

RAZEM  DOTACJE : 603 754,05

OGÓŁEM: 470 000,00 0,00 133 754,05

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

Nazwa jednostki

przedmiotowej celowej

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2023 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

podmiotowej

Kwota dotacji
/w zł/

82 754,05

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych 470 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4071



600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 82 754,05 800,00 81 954,05

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządy terytorialnego w 2023 r.

Dochody 
ogółem

z tego:

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4071



710 Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Razem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej w 2023 r.

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Dochody 
ogółem

z tego:

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4071



2 3 4 6 7 8

756 75618 38 000 851 85153 3 000

851 85154 35 000

38 000 38 000Ogółem

1 5

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII

Dochody Wydatki

RozdziałDział Plan

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

Wyszczególnienie Dział

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii

WyszczególnienieRozdział Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4071



2 3 4 6 7 8

900 90002 815 000 900 90002 815 000

815 000 815 000Ogółem

Rozdział Plan

1 5

dochody z tytułu opłaty 
za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu 

gospodarki odpadami 
komunalnymi

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I 
WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2023 ROK

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4071



bieżące majątkowe

16 822,96 6 822,96 10 000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 6 822,96 6 822,96

16 438,12 0,00 16 438,12

700 70095 6050 Zagospodarowanie terenu działki nr 125/3 obręb Brzozowo Wielkie 16 438,12 16 438,12

14 403,97 4 403,97 10 000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Filipy 10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 4 403,97 4 403,97

13 744,25 0,00 13 744,25

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 13 744,25 13 744,25

18 582,23 0,00 18 582,23

600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kozin - Kurówko 18 582,23 18 582,23

54 977,00 0,00 54 977,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Krasne 10 000,00 10 000,00

921 92109 6060 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne 34 977,00 34 977,00

15 723,42 3 223,42 12 500,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasne -Elżbiecin 12 500,00 12 500,00

750 75075 4300 Przygotowanie degustacji potraw tradycyjnych w ramach promocji gminy 3 223,42 3 223,42

15 833,38 15 833,38 0,00

600 60016 4300 Budowa przepustów na drodze gminnej dz. nr 46 7 916,50 7 916,50

600 60016 4300 Budowa przepustów oraz wyrównanie drogi w miejscowości Kurówek na dz.nr 72 7 916,88 7 916,88

13 579,32 0,00 13 579,32

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa  Milewo-Brzegędy 13 579,32 13 579,32

16 383,15 16 383,15 0,00

600 60016 4300 Zakup i montaż znaków oznaczających nazwę miejscowości 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Wymiana przepustów przy drodze gminnej na działkach nr 55 104 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 Wykaszanie trawy oraz wycinka zakrzaczenia w przydrożnych rowach na terenie sołectwa 9 383,15 9 383,15

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa zadania Ogółem
w tym

Bartołdy

Brzozowo Wielkie

Filipy

Grabowo Wielkie

Kozin

Krasne

Krasne-Elżbiecin

Kurowo

Milewo-Brzegędy

Milewo-Rączki

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/63/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4071



19 516,84 3 000,00 16 516,84

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Milewo-Szwejki 16 516,84 16 516,84

900 90095 4210 Zakup wykaszarki spalinowej 3 000,00 3 000,00

13 029,55 0,00 13 029,55

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa  Milewo-Tabuły 13 029,55 13 029,55

15 008,72 0,00 15 008,72

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 15 008,72 15 008,72

19 461,86 0,00 19 461,86

921 92109 6050 Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w Mosakach -Stara Wieś 19 461,86 19 461,86

15 228,63 0,00 15 228,63

700 70095 6050 Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 15 228,63 15 228,63

12 864,62 0,00 12 864,62

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej we wsi  Nowokrasne 12 864,62 12 864,62

23 640,11 8 640,11 15 000,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Pęczki- Kozłowo 15 000,00 15 000,00

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo 8 640,11 8 640,11

15 118,68 15 118,68 0,00

900 90015 4300 Wymiana lamp ulicznych na ledowe na terenie sołectwa Stary Janin 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 7 118,68 7 118,68

17 812,55 0,00 17 812,55

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 17 812,55 17 812,55

25 454,35 8 000,00 17 454,35

600 60016 4300 Zakup, montaż oraz sporządzenie niezbędnej dokumentacji znaku drogowego A11a 8 000,00 8 000,00

754 75412 6050 Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 17 454,35 17 454,35

26 004,12 6 004,12 20 000,00

754 75412 6050 Modernizacja schodów przy remizie strażackiej w Zalesiu 20 000,00 20 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 6 004,12 6 004,12

20 781,31 1 500,00 19 281,31

921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej w  Żbikach 19 281,31 19 281,31

921 92109 4300 Wykonanie terenów wokół świetlicy wiejskiej w Żbikach 1 500,00 1 500,00

15 558,49 1 258,49 14 300,00

900 90095 4300 Utrzymanie czystości i dostępności do terenu wiejskiego (staw) 1 258,49 1 258,49

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 115 14 300,00 14 300,00

14 074,11 3 000,00 11 074,11

600 60016 4300 Odkrzaczenie rowów wzdłuż dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

Mosaki-Rukle

Milewo-Tabuły

Nowe Żmijewo

Nowokrasne

Pęczki-Kozłowo

Stary Janin

Mosaki-Stara Wieś

Żbiki-Gawronki

Milewo-Szwejki

Szlasy-Umiemy

Wężewo

Zalesie

Żbiki

Żbiki-Kierzki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4071



600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki -Kierzki 11 074,11 11 074,11

RAZEM: 450 041,74 93 188,28 356 853,46

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 67 566,26

750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 3 223,42

900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 640,11

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 258,49

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

93 188,28

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 377,76

700 70095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 666,75

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 454,35

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 625,71

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 751,89

921 92109 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 977,00

356 853,46

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach których właścicielem jest gmina.

Razem bieżące

Razem majątkowe

Zestawienie planu wydatków funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4071


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-03-31T10:42:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




